
U s n e s e n í   z  4. zasedání  Zastupitelstva  obce  Píšť  
pro volební období 2022-2026 

konaného dne 19. dubna 2023 od 17:00 hodin  
v přísálí Kulturního centra obce Píšť, Hůrecká 600/1 

 

Zastupitelstvo obce Píšť po projednání:  

I.  Bere na vědomí: 

1. Zprávu Rady obce Píšť o provedení souhrnné kontroly plnění usnesení Zastupitelstva obce 
Píšť č. 3/2023 ze dne 22.2.2023, kdy všechna usnesení jsou průběžně plněna. 
  Z: Bc. Fichna, Bartusek 

2. Při veřejném projednání návrhu Územního plán Píšť - změna č.1, nebyly uplatněny žádné 
námitky, o kterých by v souladu s ustanovením § 172 odst. 5 zákona č. 500/2004 Sb., správní 
řád, ve znění pozdějších předpisů, mělo Zastupitelstvo obce Píšť rozhodnout. 
  Z: Bc. Fichna 

3. Zprávu o činnosti Rady obce Píšť za měsíc březen 2023. 
  Z: Bc. Fichna, Bartusek 

II.  Zřizuje: 

1. Návrhovou komisi 4. zasedání Zastupitelstva obce Píšť a volí členy návrhové komise:  
doc. RNDr. Martin Kotyrba, Ph.D., Martin Neminář 
Tito členové jsou určeni i ověřovateli zápisu ze zasedání Zastupitelstva obce Píšť č. 4/2023. 
  Z: doc. RNDr. Kotyrba, Neminář 

III.  Schvaluje: 

1. Program jednání 4. zasedání Zastupitelstva obce Píšť, po přijetí návrhu na doplnění programu. 
 Z: Bc. Fichna 

2. Dodatek č. 2 ke Zřizovací listině příspěvkové organizace: Základní škola a Mateřská škola Píšť, 
příspěvková organizace, IČ: 75008297, se sídlem Školní 530/13, 747 18 Píšť. 
Zřizovací listina, která byla Zastupitelstvem obce Píšť schválená dne 21.12.2009, včetně 
Dodatku č. 1 ze dne 28.6.2013, se doplňuje: 
Článek VII. Hospodaření příspěvkové organizace, se za posledním odstavcem doplňuje o text: 
„Zřizovatel hradí pojištění nemovitého a movitého majetku včetně pojištění odpovědnosti.“ 
Ostatní ustanovení Zřizovací listiny, která nejsou tímto Dodatkem č. 2 dotčena, zůstávají platná 
a účinná. 
  Z: Bc. Fichna, Bartusek, Mgr. Hrubý – ředitel příspěvkové organizace 

3. Střednědobý plán rozvoje sociálních služeb a souvisejících aktivit Hlučínska-východ  
pro období 2023 - 2027 dle předloženého návrhu, bez připomínek.  
  Z: Bialasová 

IV.  Vydává: 

1. V souladu s § 54 odst. 2 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, Územní plán Píšť - změna č. 1 formou 
Opatření obecné povahy. 
  Z: Bc. Fichna, Bartusek 

 



Zapsali: Kristina Bialasová, Marek Macháček 

Ověřovatelé zápisu:  

 

 
…………………….….……………….   …………………….….………………. 
doc. RNDr. Martin Kotyrba, Ph.D. v.r.   Martin Neminář v.r. 
 
 

„otisk razítka obce“ 
 
 
…………………….….……………….   …………………….….………………. 
Bc. Daniel Fichna v.r.      Stanislav Bartusek v.r. 
starosta obce       místostarosta obce 
 
 


